
2025年 1月吉日 

各位 

桑名市総合医療センター 

薬剤部 伊藤久美子 

第 7回薬薬連携会議のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 第 7回薬薬連携会議を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 今回は、当院講堂にて現地開催させていただきますので、ご多忙中と存じますがご参加いただけますよ

うお願い申し上げます。 

お車でお越しの先生は P4駐車場をご利用ください。駐車券の無料処理をさせていただきます。 

 やむを得ず現地にお越しいただけない先生方におかれましては Web 会議システムを用いても参加して

いただくことができますのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

1. 開催日時 2025年 3月 6日（木） 18時 30分から 

2. 開催場所 桑名市総合医療センター 管理棟 1階 講堂 

3. 情報交換 

 ・レジメン紹介 ～胃がん 領域編～  薬剤部 今西義紀 

  化学療法に関する質問はメールにて受付し、後日回答させていただきます 

 pharm-chemo@kuwanacmc.or.jp 

 

・当院 電子処方箋導入後の経過報告 薬剤部 河村理沙 

 

・電子処方箋における検査値の活用  薬剤部 近藤加奈子 

 

・その他連絡事項 

 

 

WEBEX ミーティング リンクから参加 

https://kuwanacmc.webex.com/kuwanacmc/j.php?MTID=mc0200110b7ac7dd99d4555855b15c2cf 

  

ミーティング番号で参加 

ミーティング番号 (アクセスコード): 2519 533 9897 

ミーティングパスワード: 20250306 

 

上記URLまたはミーティング番号よりアクセスしていただき、オンライン会議へご参加ください。 

当日WEBを視聴される場合にはミュートにしていただき、氏名には所属先も入れていただくよう 

（例；伊藤久美子（桑名市総合医療センター））ご協力をお願いします。 

 

以上 

mailto:pharm-chemo@kuwanacmc.or.jp

